
Přehled organizací a projektů podpořených v roce 2020 

Pro region 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu 
Výše grantu 

v Kč 

201110001 
 

Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s. 
 

Stále spolu V. 
 

100 000 
 

201110002 
 

Městský fotbalový klub Karviná, z.s. Fotbal pro děti a mládež III 86 000 

201110003 
 

Obec Stonava Prázdniny u moře 150 000 

201110005 
 

Střední škola techniky a služeb, 
Karviná, příspěvková organizace 

Workout battle Karviná 3 55 000 

201110006 
 

HCB Karviná, z.s. Karviná CUP 2020 100 000 

201110007 
 

Spolek pro Faunapark ve Frýdku-
Místku 

Multifunkční učebna 55 000 

201110008 
 

Střední škola techniky a služeb 
Karviná, 

Brána řemeslům otevřená 25 000 

201110009 
 

SURVIVAL & KUNG FU CLUB 
KARVINÁ, z.s. 

Dragon Cup 2020 - Slavnosti 
dračích bojovníků v Karviné 

50 000 

201110010 
 

Obec Stonava Stonava se baví 100 000 

201110011 
 

UNIE ROSKA-reg.org. ROSKA 
Frýdek-Místek,z.p.s. 

Rekondiční pobyty pro postižené 
RS a vozíčkáře 

50 000 

201110012 
 

Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek 
Karviná 

Edukační a rehabilitační pobyt na 
horách- hotel Sněženka, Hynčice 

pod Sušinou 
40 000 

201110015 
 

Dům dětí a mládeže, Orlová, 
příspěvková organizace 

TECHNIKA V ORLOVÉ OPĚT  NA 
VZESTUPU 

37 000 

201110016 
 

TAEKWONDO W.T.F. Havířov z.s. 
Soustředění chata DUKLA v 
Čeladné pro sportovce děti a 

mládež 5.dní 
25 000 

201110017 
 

Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace 

Pořízení vozidla na přepravu 
imobilních klientů 

200 000 

201110018 
 

APROPO z. s. 
Osobní asistence = svoboda života 

s handicapem 
78 200 

201110019 
 

Místní skupina Polského kulturně-
osvětového svazu v Karviné - 

Fryštátě z.s. 
Dolański Gróm 2020 200 000 

201110020 
 

Obec Stonava Novostavba dřevěného přístřešku 67 000 

201110022 
 

Obec Staříč 
Herní prvky pro dětské hřiště vedle 

budovy OÚ ve Staříči 
50 000 

201110023 
 

Dům kultury města Orlové, 
příspěvková organizace 

ROCKTHERAPY 2020 - na pomoc 
dětem s mentálním postižením 

100 000 

201110025 
 

Sdružení rodičů při Základní škole, 
Školní 246, Petřvald, z. s. 

Petřvaldský talent 7 000 

201110026 
 

Regionální knihovna Karviná, 
příspěvková organizace 

7. ročník Setkání seniorů - 
arteterapeutické programy pro 

seniory 
17 000 

201110027 
 

Symfonický dechový orchestr 
Májovák Karviná, z. s. 

Česko-francouzské hudební 
setkání v Karviné 

132 000 



201110030 
 

Baník OKD Doubrava, z.s. Zavlažování hřiště dešťovou vodou 30 000 

201110031 
 

Mateřská škola Orlová - Lutyně 
K.Dvořáčka 1228 okres Karviná, 

příspěvková organizace 
Polytechnikou hravě 2020 27 000 

201110032 
 

Město Orlová Na kole ve městě 40 000 

201110033 
 

Obec Doubrava 
Doubrava spolu VIII. - podpora 

kulturního života v obci 
124 000 

201110034 
 

Naše Montessa, z.s. Na zahradě s úsměvem 100 000 

201110035 
 

Mateřská škola Doubrava, okres 
Karviná, příspěvková organizace 

Hry s babičkou a dědečkem 10 000 

201110036 
 

Statutární město Karviná Příměstské tábory seniory 32 000 

201110037 
 

Statutární město Karviná Karviná lyžuje 2020 200 000 

201110038 
 

Dům kultury města Orlové, 
příspěvková organizace 

ADVENT V ORLOVÉ 2020 150 000 

201110040 
 

Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Karviná 

Ošetřovatelská péče o osoby bez 
domova 

19 000 

201110041 
 

Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Karviná 

Senior doprava ČČK Karviná 80 000 

201110042 
 

Judo club Orlová z.s. JUDO PRO DĚTI A MLÁDEŽ 2020 25 000 

201110043 
 

Regionální knihovna Karviná, 
příspěvková organizace 

Knihovnické divadélko 9 000 

201110046 
 

Velká náruč, z.s. 
Volnočasové  a vzdělávací aktivity 
pro děti ze sociálně slabých rodin 

(Horní Suchá a okolí) 
55 000 

201110048 
 

ONKO - Naděje, spolek 
onkologických pacientů Karviná 

Rekondiční pobyt v Poděbradech 46 000 

201110052 
 

TANDEM DUHA - spolek rodičů, 
učitelů a přátel pro školu a mládež se 

zdravotním postižením 
DUHOVÝ ŽIVOT 40 000 

201110054 
 

Spolek PORTAVITA Tvořivý ŠumbarkFEST 15 000 

201110055 
 

Spolek PORTAVITA Šumbarácký Mikuláš 2020 37 000 

201110056 
 

Domov seniorů Havířov, příspěvková 
organizace 

Den na vesnici aneb staré časy na 
statku 

21 000 

201110057 
 

ADAM - autistické děti a my, z.s. 9.ročník ADAMova tábora 150 000 

201110058 
 

Městský dům kultury Karviná, 
příspěvková organizace 

Pojďte s námi za kulturou 150 000 

201110059 
 

Městský dům kultury Karviná, 
příspěvková organizace 

Adventní Karviná 2020 150 000 

201110061 
 

Tělovýchovná jednota Slezan 
Frýdek-Místek, z.s. 

Hornická desítka 100 000 

201110062 
 

Dům seniorů „Pohoda“, o.p.s. 7 300 dní v POHODĚ 9 000 

201110064 
 

SPMP ČR pobočný spolek Karviná Týdenní rehabilitační pobyt 101 000 

201110066 
 

Městský sportovní klub Orlová, 
příspěvková organizace 

Bruslení s Nadací OKD 56 000 

201110067 
 

Tělocvičná jednota Sokol Karviná 
Sportovní příprava  - příprava na 

novou sezónu 
80 000 

201110068 
 

SPMP ČR pobočný spolek Havířov 
Týdenní ozdravný pobyt pro 
mentálně hendikepované s 

100 000 



rodičem/opatrovníkem/ v 
lázeňském prostředí. 

201110069 
 

Škola Taekwon-Do ITF Karviná 
Karvinské taekwondo na 
mezinárodních turnajích 

50 000 

201110070 
 

Škola Taekwon-Do ITF Karviná Havířovský kahan 50 000 

201110071 
 

Městské kulturní středisko Havířov 
Promenádní koncerty a pohádky v 

parku 2020 
100 000 

201110072 
 

Městské kulturní středisko Havířov Festival barev 2020 50 000 

201110074 
 

Městské kulturní středisko Havířov Vánoční městečko 2020 120 000 

201110076 POD SVÍCNEM z.s. 
Sweetsen fest - umělci potřebným 

2020 
81 000 

201110078 
 

Rugby Club Havířov, zapsaný spolek Školní liga Tag ragby 2020 10 000 

201110081 
 

Spolek Počteníčko Počteníčko s babičkou 15 000 

201110082 
 

1.FBC Karviná, z.s. Florbalové kempy pro děti a mládež 100 000 

201110084 
 

MÚZA Karviná, z.s. MÚZA PRO KAŽDÉHO 8 350 

201110085 
 

Město Orlová Po stopách hornické minulosti 28 000 

201110087 
 

Junák - český skaut, středisko P. 
Bezruče Frýdek-Místek, z. s. 

Skautský tábor 2020 25 000 

201110088 
 

Město Orlová HORNICKÁ ORLOVÁ NA FURT ! 35 000 

201110089 
 

Sportovní klub karate Budo Havířov, 
z.s. 

Dětský tábor bojových sportů a 
pohybu 

90 000 

201110090 
 

SYNERGIA, z.s. 
Příměstský tábor - KIDS SPEAK 

ENGLISH II. 
45 000 

201110091 
 

SYNERGIA, z.s. 
SPEAK FOR KIDS - cizí jazyk není 

věda 
30 000 

201110092 
 

ADRA, o.p.s. ADRA projekty na Karvinsku 2020 90 000 

201110093 
 

Iniciativa Dokořán, z.s. Dokořán lidem 2020 200 000 

201110096 
 

Sociální služby města Orlová, 
příspěvková organizace 

Blíž k přírodě 16 000 

201110097 
 

Akademický ústav Karviná, z.ú. Děti rodičů, rodiče dětí 25 000 

201110100 
 

Spolek Madleine 
Děti k dětem - Benefiční koncerty 

2020 
100 000 

201110101 
 

Rodinné centrum Beleza Harmony, 
z.s. 

Divadlo pro nejmenší 7 000 

201110104 
 

Petrklíč help, z.s. Létající jurta 25 000 

201110105 
 

NAŠE DOUBRAVA, z. s. KULTURA SPOJUJE GENERACE 10 000 

201110106 
 

Horolezecký oddíl Beskyd 
Karviná,z.s. 

Horolezecké soustředění Vysoké 
Tatry 2020 

10 000 

201110107 
 

Krajské středisko volného času 
JUVENTUS, Karviná, příspěvková 

organizace 

Do přírody za poznáním a 
odpočinkem VII 

100 000 

201110108 
 

Golf Club Lipiny Příměstské golfové tábory 2020 200 000 

201110109 
 

Golf Club Lipiny 
Golfová výkonnostní akademie 

2020 
200 000 



 

 

 

 

201110110 
 

Sdružení pěstounů ELIA, z.s. 
Terapeutický pobyt pro děti z 

pěstounských rodin 
14 000 

201110111 
 

Rodiče a škola Stonava, z.s. 
Zábavné radovánky pro všechny 

generace 
16 000 

201110112 
 

Obec Doubrava Mezi generacemi 2020 18 000 

201110113 
 

Farní sbor Slezské církve 
evangelické a. v. v Karviné 1 

Nový klub Garáž pro karvinský 
Mlador 

34 000 

201110114 
 

MICHELLE Karviná z.s. 
Mistrovství Evropy v mažoretkovém 

sportu 
75 000 

201110115 
 

TANEČNÍ STUDIO DANCEPOINT, z. 
s. 

DANCEFEST - Taneční soutěžní 
přehlídka 

34 000 

201110116 
 

GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú. OTEVŘENÉ BRÁNY 15 500 

201110120 
 

Podané ruce, z. s. 20 let canisterapeutické pomoci 125 000 

201110121 
 

Lumpíkov z. ú. Buďme spolu! 19 000 

201110122 
 

Centrum pro rodinu Sluníčko, z.s. Rozvodem to nekončí II. 2020 122 500 

201110123 
 

Centrum pro rodinu Sluníčko, z.s. 
Klub plný života s NZDM Bublina 

2020 
100 000 

201110124 
 

Handicap Sport Club Havířov, z.s. 
Činnost Handicap sport clubu 

Havířov, z. s. 
60 000 

201110125 
 

Handicap Sport Club Havířov, z.s. 

Podpora reprezentantů ČR z klubu 
HSC Havířov v paralympijském 
sportu bocii při zahraničních a 

mezinárodních turnajích 

100 000 

201110129 
 

Benjamín Orlová, z. s. 
Obnova stanů s podsadou - 

stanové plachty 
44 500 

201110130 
 

Galerie Věž z.s. 
10. výročí Galerie Věž ve Frýdku-

Místku 
20 000 

201110132 
 

Andělé Stromu života p. s. 
Mobilní hospic Strom života-

kontaktní a výjezdní místo Havířov 
50 000 

201110134 
 

Sdružení Permoník, spolek 
Příprava a realizace výchovných 

koncertů pro žáky ZŠ okresu 
Karviná 

100 000 

201110135 
 

Farní sbor Slezské církve 
evangelické a. v. v Orlové 

Rekonstrukce hygienických 
zařízení 

38 000 

201110136 
 

BK SNAKES ORLOVÁ, pobočný 
spolek 

Basketbal v Orlové 40 000 


